MISSAL DE RIPOLL MS. RIPOLL 112 ARX. CORONA D'ARAGÓ

EODEM DIE SANCTI CUCUPHATIS

<p>Beati Cucuphatis martiris tui quesumus domine precibus adiuuemur... (Rip 112, f. 208v; Rip 1092...)</p>	<p><i>Sacra.</i> Muneribus sacris quesumus domine... (Rip 112, f.108v; Rip 1093...)</p>	<p><i>Post com.</i> Plebs tua domine sancti martiris tui Cucuphatis... (Rip 112, f. 108v; Rip 1094...)</p>
--	---	--

MISSAL DE BARCELONA MS 163 ARX. CATEDRAL DE BARCELONA

IN NATALE SANCTI CUCUPHATI

<p>Oracio. Beati Cucuphatis martiris tui... (Bar 163, f.61v; SB 836...)</p>	<p><i>Sacra.</i> Eius tibi domine precibus grata reddatur... (Bar 163, f.61v; SB 837...)</p>	<p><i>Post com.</i> Plebs tua domine sancti martiris tui Cucuphatis... (Barc 163, f. 61v; SB 838...)</p>
---	--	--

MISSAL DE SANT CUGAT MS. SANT CUGAT 14 ARX. CORONA D'ARAGÓ

VIGILIA SANCTI IACOBI APOSTOLI ET SANCTI CUCUPHATIS
MARTIRIS OFFICIUM

Alia oracio. Quesumus omnipotens deus ut nostra devocio... Per. (Cu 14, f. 393v; Cu 47 231)

Alia secreta. Magnifica domine beati Cucuphatis solempnia recensemus... Per. (SCu 14 f. 394v; Cu 47 232)

Alia post com. Deus qui nos annua beati Cucuphatis martiris tui natalicia glorios... Per. (Cu 14 f. 394v; Cu 47 233)

SANCTI CUCUPHATIS OFFICIUM

Oracio. Beati Cucuphatis martiris tui quesumus domine precibus adiuvemur... Per. (Cu 14, f. 395v; Rip 1092)

Sacra. Presencia munera quesumus domine ita serena pietate intuere ut sancti spiritus perfundantur benedictione, et in nostris cordibus eam dilectionem validam infundant per quam sanctus martir tuus Cucuphas, omnia corporis tormenta devicit. Per. (Cu 14, f. 395v; CCL 4330)

Post com. Sanctus martir tuus Cucuphas quesumus domine corda nostra letificet... Per. (Cu 14, f. 396; Cu 47 241)

IN INVENCIONE SANCTI CUCUPHATIS ADMISSAM

Oracio. Omnipotens sempiternus deus qui sacra beati martiris Cucuphatis membra fidelibus tuis in hodierna die revellare voluisti, concede ut intercessione eius auxilio nos ab instantibus liberari et futuris consolacionibus mereamur sociari. Per. (Cu 14, f. 334; Vic 535, Rip 1131)

Sacra. Hiis quesumus domine muneribus intende placatus et tribue supplicationibus gloriosi martiris Cucuphatis, nos a peccatis omnibus absolvi et celesti gratia ditari. Per. (Cu 14, f.335; Vic 536; Rip 1133)

Post com. Deus qui ecclesie gloriosi martiris tui Cucuphatis non defraudasti artus, da quesumus ut eius supplicatione fiat tibi semper devota et meritis iugiter segura consistat. Per. (Cu 14, f. 335; Vic 538; Rip 1134)

MISSAL DE BARCELONA MS. 116 ARX. CATEDRAL BARCELONA